[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15.09.2015                                                                                                     № 135а
                                                             г. Киров

	О внесении изменений в ведомственный перечень государственных услуг

и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными

учреждениями

В связи с внесением изменений в базовый (отраслевой) перечень услуг и работ в сфере «Культура, кинематография, архивное дело» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 приказа министра культуры Кировской области от 29.07.2015 № 69 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями», утвердив изменения в ведомственный перечень государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями, подведомственными министерству культуры Кировской области, утвержденный вышеуказанным приказом, согласно приложению.

2. Отделам внутренней политики в сфере культуры, по делам архивов довести настоящий приказ до руководителей областных государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Кировской области.
3. Отделу внутренней политики в сфере культуры опубликовать приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.
И.о. министра                                                                                              Т.С. Мазур

ПОДГОТОВЛЕНО:

заместитель начальника отдела

внутренней политики в сфере культуры                                          С.Е. Катаев
начальник отдела по делам архивов                                                М.Р. Касилова
СОГЛАСОВАНО:
заместитель министра - начальник отдела

внутренней политики в сфере культуры                                        А.В. Шакина

заместитель министра                                                                      Е.В. Царева
начальник отдела экономического

прогнозирования, бухгалтерского учёта                                              Н.Л. Киреева

начальник отдела правовой, кадровой работы

и государственных закупок                                                                   Л.Г. Богатова